
 
 

  

 

 

28 januari 2009 

 
DETTA PRESSMEDDELANDE FÅR INTE, DIREKT ELLER INDIREKT, OFFENTLIGGÖRAS ELLER 
PUBLICERAS I, ELLER DISTRIBUERAS TILL, AUSTRALIEN, KANADA, JAPAN ELLER SYDAFRIKA. 
ERBJUDANDET LÄMNAS INTE TILL PERSONER I DESSA LÄNDER ELLER TILL PERSONER I NÅGOT 
ANNAT LAND, VILKAS DELTAGANDE KRÄVER YTTERLIGARE DOKUMENTATION, REGISTRERING 
ELLER ANDRA ÅTGÄRDER UTÖVER DE SOM FÖLJER AV SVENSK LAG 

 

Vodafone fullföljer sitt rekommenderade kontanterbjudande på Wayfinder 

Vodafone Europe B.V. (“Vodafone”) offentliggör härmed att det rekommenderade offentliga 
kontanterbjudandet till aktieägarna i Wayfinder Systems AB (publ) (”Wayfinder”) att överlåta samtliga aktier i 
Wayfinder till Vodafone (”Erbjudandet”) har accepterats av aktieägare vilka tillsammans innehar 16 295 612 
aktier i Wayfinder motsvarande cirka 81,75 procent av aktierna och rösterna i Wayfinder. Vodafone har även 
förvärvat 3 266 420 aktier i Wayfinder på marknaden och i privata transaktioner motsvarande cirka 16,39 
procent av aktierna och rösterna i Wayfinder. 

Efter redovisning av likvid i Erbjudandet kommer Vodafone att inneha 19 562 032 aktier i Wayfinder, 
motsvarande cirka 98,13 procent av aktierna och rösterna i Wayfinder. 

Samtliga villkor för Erbjudandet har uppfyllts och Vodafone kommer därför att fullfölja Erbjudandet. 
Redovisning av likvid till aktieägare som har accepterat Erbjudandet senast den 26 januari 2009 beräknas 
påbörjas omkring den 30 januari 2009. 

Vodafone avser att snarast efter fullföljandet av Erbjudandet påkalla tvångsinlösen av resterande aktier i 
Wayfinder i enlighet med aktiebolagslagen. Vodafone avser även att verka för att Wayfinders aktier skall 
avnoteras från NGM Equity. 

Vodafone kan komma att förvärva aktier i Wayfinder på den öppna marknaden eller i privata transaktioner. 
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Ytterligare information 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Investor Relations  
Telefon: +44 (0) 1635 664447  

Media Relations 
Telefon: +44 (0) 1635 664444 

Om Wayfinder 

Wayfinder är en ledande leverantör av innovativa lokaliserings- och navigationstjänster som fokuserar på 
kombinationen av ledande teknologi och användarvänlighet. Bolaget erbjuder tjänster till ledande 
mobiltelefontillverkare och operatörer över hela världen samt till en växande bas av användare, som nu 
överstiger 2 miljoner. Huvudkontoret ligger i Stockholm och regionala kontor finns i Frankrike, Finland och 
Rumänien. 

Om Vodafone 

Vodafone Europe B.V., är ett indirekt helägt dotterbolag till Vodafone Group Plc som registrerades den 
28 december 1995 i Nederländerna med bolagsnummer 27166573 och vars registrerade adress är Rivium 
Quadrant 173, 15:e våningen, 2909 LC Capelle aan den IJssel, Nederländerna.  

Vodafone Group Plc är ett publikt aktiebolag registrerat i England och Wales. Bolagets aktier handlas på 
London Stock Exchange och, i form av American Depository Shares, på New York Stock Exchange.  

Vodafone Group är världens ledande internationella leverantör av mobila kommunikationstjänster med cirka 
280 miljoner, så kallade, proportionella kunder per den 30 september 2008. Vodafone har för närvarande 
intressen i 27 länder över fem kontinenter och över 40 partners världen över. För mer information, vänligen 
besök www.vodafone.com. 
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Restriktioner 
Erbjudandet i enlighet med de villkor som anges i detta pressmeddelande riktar sig inte till personer vars 
deltagande i Erbjudandet förutsätter att ytterligare erbjudandehandling upprättas eller registrering sker eller 
att någon annan åtgärd företas utöver vad som krävs enligt svenska lagar och regler. 

Detta pressmeddelande och annan dokumentation hänförlig till Erbjudandet kommer inte att distribueras och 
får inte postas eller på annat sätt distribueras eller sändas in i något land där detta skulle förutsätta att några 
sådana ytterligare åtgärder företas eller där detta skulle strida mot lagar eller regler i det landet. Vodafone 
kommer inte att tillåta eller godkänna någon sådan distribution. Om någon söker acceptera Erbjudandet som 
ett resultat av att direkt eller indirekt ha överträtt dessa restriktioner så kan accepten komma att lämnas utan 
avseende. 

Erbjudandet lämnas inte, vare sig direkt eller indirekt, genom post eller något annat kommunikationsmedel 
(varmed förstås bland annat telefax, e-post, telex, telefon och Internet) i eller in till Australien, Kanada, Japan 
eller Sydafrika och Erbjudandet kan inte accepteras på något sådant sätt eller med något sådant 
kommunikationsmedel i eller från Australien, Kanada, Japan eller Sydafrika. Följaktligen kommer inte detta 
pressmeddelande eller annan dokumentation avseende Erbjudandet att sändas eller på annat sätt 
tillhandahållas i eller in till Australien, Kanada, Japan eller Sydafrika och får inte heller distribueras på 
liknande sätt.  

Vodafone kommer inte att tillhandahålla något vederlag enligt Erbjudandet till Australien, Kanada, Japan eller 
Sydafrika. 

Detta pressmeddelande skickas inte, och får inte skickas, till aktieägare med registrerade adresser i 
Australien, Kanada, Japan eller Sydafrika. Banker, fondkommissionärer och andra institutioner som innehar 
förvaltarregistrerade aktier för personer i Australien, Kanada, Japan eller Sydafrika, får inte vidarebefordra 
detta pressmeddelande, eller andra till Erbjudandet relaterade dokument, till sådana personer. 

SEB Enskilda är finansiell rådgivare till Vodafone, och ingen annan, i samband med Erbjudandet. 
SEB Enskilda ansvarar inte gentemot någon annan än Vodafone för rådgivning i samband med Erbjudandet. 
Informationen i detta pressmeddelande har tillhandahållits av Vodafone samt, vad gäller de delar som avser 
Wayfinder, av Wayfinder. SEB Enskilda har inte åtagit sig någon skyldighet att verifiera informationen häri 
och frånsäger sig allt ansvar med anledning av sådan information. 

Siffrorna som presenteras i detta pressmeddelande har i förekommande fall avrundats. 
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